VITRINAS DE FILTRACIÓN MOLECULAR
SEGÚN CERTIFICACIÓN NFX15-211 2009 - CLASE 2
CSF-002P
(L) 900 x (P) 600 x (H) 1000 mm
CSF-003P
(L) 1135 x (P) 600 x (H) 1000 mm
CSF-001P
(L) 600 x (P) 600 x (H) 1000 mm

uc
to
.
Distribuidor autorizado:
ORIFICIO
CÓDIGO DESCRIPCIONES DIM. EXTERNAS
(L x P x H)  mm
DIM. INTERNAS
(L x P x H)  mm
PESO
(Kg)
CSF-001P CHEMIHOOD PLUS 60 con sistema de aspiración y bandeja de fondo en acero inoxidable (filtro opcional) 600 x 600 x 1000 584 x 584 x 800 41
CSF-002P CHEMIHOOD PLUS 90 con sistema de aspiración y bandeja de fondo en acero inoxidable (filtro opcional) 900 x 600 x 1000 884 x 584 x 800 51
CSF-003P CHEMIHOOD PLUS 120 con sistema de aspiración y bandeja de fondo en acero inoxidable (filtro opcional) 1135 x 600 x 1000 1119 x 584 x 800 57
CÓDIGO DESCRIPCIONES
CSF-60E Plano de trabajo en vidrio templado esmaltado EMALIT de 6 mm (para CHEMIHOOD PLUS 60)
CSF-90E Plano de trabajo en vidrio templado esmaltado EMALIT de 6 mm (para CHEMIHOOD PLUS 90)
CSF-120E Plano de trabajo en vidrio templado esmaltado EMALIT de 6 mm (para CHEMIHOOD PLUS 120)
CSF-60H Plano de trabajo en HPL de espesor 6 mm (para CHEMIHOOD PLUS 60)
CSF-90H Plano de trabajo en HPL de espesor 6 mm (para CHEMIHOOD PLUS 90)
CSF-120H Plano de trabajo en HPL de espesor 6 mm (para CHEMIHOOD PLUS 120)
CSAS Filtro de carbón activo para disolventes (para sistema de aspiración)
CSBE Filtro de carbón activo para ácidos (para sistema de aspiración)
CSMP Filtro de carbón activo para disolventes y ácidos (para sistema de aspiración)
CSFO Filtro de carbón activo para formaldehído (para sistema de aspiración)
CSSP Filtro de carbón activo especial (según sus necesidades)
CSPO Bomba manual de muestreo (tubo colorimétrico bajo demanda)
CSPO/AC Kit de 10 tubos colorimétricos (Acetona)
CSPO/CC Kit de 10 tubos colorimétricos (CCl4)
ANEVAN Control mecánico del flujo de aire (anemómetro mecánico)
CHSCASP60 Estructura móvil autoportante sin estantería para CHEMIHOOD PLUS 60
CHSCASP90 Estructura móvil autoportante sin estantería para CHEMIHOOD PLUS 90
CHSCASP120 Estructura móvil autoportante sin estantería para CHEMIHOOD PLUS 120
CHSCASPE60 Estructura móvil autoportante con estantería para CHEMIHOOD PLUS 60
CHSCASPE90 Estructura móvil autoportante con estantería para CHEMIHOOD PLUS 90
CHSCASPE120 Estructura móvil autoportante con estantería para CHEMIHOOD PLUS 120
BR4330 Cubeta de retención con rejilla en medidas L 430 x P 300 x H 110 mm
EQUIPAMIENTOS OPCIONALES
DISEÑOS TÉCNICOS
VITRINAS DE FILTRACIÓN